

Orderbevestiging

Besteld door: 15242
Brentjens Bouwproducten
Postbus 4010
6080 AA HAELEN

Sakol B.V.
Crediteurenadministratie
Veluwzoom 5
1327 AA ALMERE

Order nummer/datum: 10992175 / 23.10.2025 Blz 1 / 2
Uw referentie: ION1019591 Printdatum 24.10.2025
Contactpersoon: Competence Center, +31475353637

| Item | Artikel Artikelomschrijving | Aantal Eenheid | Hoeveelheid Eenheid | Prijs Eenheid | Bedrag |
|------|---|-------------------|------------------------|------------------|-----------|
| 10 | Rockfit Mono silver 1000 x 800 x 140 mm 359463(68061000) | 2,00 PAL | 86,40 M2 | 43,33 1 M2 | 3.743,71 |
| | Dealer korting | | | 30,00 % | 1.123,11- |
| | Jaarafspraak | | | 42,50 % | 1.113,76- |
| | Positienetto | | | 17,44 EUR | 1.506,84 |
| 20 | Bouwplaat 236 1200 x 600 x 60 mm 130267(68061000) | 2,00 PAL | 230,40 M2 | 12,83 1 M2 | 2.956,03 |
| | Dealer korting | | | 30,00 % | 886,81- |
| | Jaarafspraak | | | 42,50 % | 879,42- |
| | Positienetto | | | 5,16 EUR | 1.189,80 |
| 30 | Bouwplaat 236 1200 x 600 x 75 mm 130273(68061000) | 1,00 PAL | 92,16 M2 | 15,71 1 M2 | 1.447,83 |
| | Dealer korting | | | 30,00 % | 434,35- |
| | Jaarafspraak | | | 42,50 % | 430,73- |
| | Positienetto | | | 6,32 EUR | 582,75 |

Leverdatum: 21.11.2025
Leveringsvoorwaarden: DAP Ongelost
Betalingsconditie: 30 dgn netto, 14 dgn -2% netto
Bruto/Netto gewicht: 1.651,715 / 1.438,560 KG
Transportvolume: 52,929 M3

Afleveradres: 15242
Brentjens Bouwproducten
Hornerweg 1
6081 PC Haelen
Nederland

Orderbevestiging

Besteld door: 15242
Brentjens Bouwproducten
Postbus 4010
6080 AA HAELEN

Order nummer/datum: 10992175 / 23.10.2025
Leverdatum: 21.11.2025

Blz 2 / 2
Printdatum 24.10.2025

| Item | Artikel Artikelomschrijving | Aantal Eenheid | Hoeveelheid Eenheid | Prijs Eenheid | Bedrag |
|------|--|-------------------|------------------------|------------------|----------|
| 40 | Rockfit Duo 1000 x 800 x 90 mm 359660(68061000) | 1,00 PAL | 60,00 M2 | 25,09 1 M2 | 1.505,40 |
| | Dealer korting | | | 30,00 % | 451,62- |
| | Jaarafpraak | | | 42,50 % | 447,86- |
| | Positienetto | | | 10,10 EUR | 605,92 |
| | Bedrag excl. B.T.W | | | | 3.885,31 |
| | BTW | | | 21,00 % | 815,92- |

EUR 4.701,23